
31999R1420

1.7.1999. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 166/6

PADOMES REGULA (EK) Nr. 1420/1999
(1999. gada 29. aprīlis),

ar kuru nosaka kopējus noteikumus un procedūras, kas piemērojamas dažu atkritumu veidu sūtīšanai uz
dažām valstīm, kuras nav ESAO valstis

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
113. pantu un 130.s panta 1. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (2),

pieņemot lēmumu saskaņā ar Līguma 189.c pantā paredzēto pro-
cedūru (3),

(1) tā kā 1. panta 3. punkta a) apakšpunkts Padomes Regulā
(EEK) Nr. 259/93 (1993. gada 1. februāris) par uzraudzību
un kontroli attiecībā uz atkritumu pārvadājumiem Eiropas
Kopienā, ievešanu tajā un izvešanu no tās (OV L 30,
6.2.1993., 1. lpp.) (4), izslēdz no minētās regulas piemēro-
šanas jomas atkritumu sūtījumus, kas ir paredzēti tikai
reģenerācijai un ir uzskaitīti tās II pielikumā, izņemot kā
paredzēts, cita starpā, 17. panta 1., 2. un 3. punktā;

(2) tā kā saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 259/93 17. panta
1. punktu Komisija ir paziņojusi visām valstīm, uz kurām
neattiecas ESAO Padomes 1992. gada 30. marta lēmums
reģenerācijai paredzēto atkritumu starptautiskajiem pārva-
dājumiem, minētās regulas II pielikumā uzskaitīto atkri-
tumu sarakstu un ir lūgusi apstiprinājumu, ka šos atkritu-
mus galamērķa valstī nekontrolē, vai arī ir lūgusi šīm
valstīm norādīt, vai šos atkritumus vajadzētu pakļaut kon-
troles procedūrām, ko piemēro attiecībā uz minētās regu-
las III vai IV pielikumā uzskaitītajiem atkritumiem, vai tās
15. pantā minētajai procedūrai;

(3) tā kā dažas valstis ir norādījušas, ka šie atkritumi būtu jāpa-
kļauj vienai vai otrai no šīm kontroles procedūrām, un
Komisija atbilstīgi minētās regulas 17. panta 1. punktam

1994. gada 20. jūlijā ir pieņēmusi Lēmumu 94/575/EK (5),
lai noteiktu piemērotas kontroles procedūras;

(4) tā kā Regulas (EEK) Nr. 259/93 17. panta 1. punkta otrajā
daļā ir paredzēts, ka gadījumā, ja Komisija šādu apstiprinā-
jumu nesaņem, tai ir jāiesniedz atbilstīgi priekšlikumi Pado-
mei; tā kā tādēļ Kopienas līmenī ir jāizveido sistēma, lai
regulētu tirdzniecību ar šādiem atkritumiem no Kopienas,
izstrādājot attiecīgus kopējus noteikumus un kārtību attie-
cībā uz to eksportu;

(5) tā kā dažas valstis ir atbildējušas, ka tās nevēlas saņemt
dažu vai visu veidu atkritumus, kas uzskaitīti minētās regu-
las II pielikumā, šo valstu vēlme ir jāievēro, un tādēļ attie-
cīgos atkritumu veidus uz šīm valstīm eksportēt nevar;

(6) tā kā dažas valstis nav atbildējušas, bet to nevar uzskatīt
par piekrišanas zīmi, un tādēļ ir lietderīgi pieņemt līdzīgus
reglamentējošos noteikumus, lai ļautu šīm valstīm izvērtēt
šādus sūtījumus katrā atsevišķā gadījumā;

(7) tā kā dažas valstis ir atbildējušas, ka tās nevēlas saņemt
dažu vai visu veidu atkritumus, kas uzskaitīti II pielikumā,
vai nav atbildējušas, pastāv iespēja, ka tās mainīs savu
attieksmi vai atbildēs vēlāk, un tādēļ komitoloģijas proce-
dūrā ir jāpastāv mehānismam, kā šo regulu mainīt;

(8) tā kā Komisija iespējami drīz un vēlākais pirms 1998. gada
1. jūlijā pārskatīs un grozīs Regulas (EEK) Nr. 259/93
V pielikumu, pilnībā ņemot vērā tos atkritumus, kas minēti
atkritumu sarakstā, kurš ir pieņemts saskaņā ar Padomes
Direktīvas 91/689/EEK (1991. gada 12. decembris) par bīs-
tamiem atkritumiem (6) 1. panta 4. punktu, un jebkuru
tādu atkritumu sarakstu, ko uzskata par bīstamiem Bāze-
les konvencijas nolūkos, un attiecīgi pielāgos Regulu (EEK)
Nr. 259/93;

(1) OV C 214, 10.7.1998., 74. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1998. gada 29. aprīlī (OV C 169, 16.6.1999.).
(3) Eiropas parlamenta 1997. gada 1. jūlija Atzinums (OV C 286,
22.9.1997., 23. lpp.), Padomes 1998. gada 4. jūnija Kopējā nostāja
(OV C 333, 30.10.1998., 1. lpp.) un Eiropas Parlamenta 1999. gada
9. februāra Lēmums (OV C 250, 28.5.1999.).

(4) OV L 30, 6.2.1993., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 120/97 (OV L 22, 24.1.1997., 14. lpp.).

(5) OV L 220, 25.8.1994., 15. lpp.
(6) OV L 377, 31.12.11., 20. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Direktīvu 94/31/EK (OV L 168, 2.7.1994., 28. lpp.).

184 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



(9) tā kā par izmaiņām A un B pielikumos Komisijai būtu
regulāri jāinformē valstis, uz kurām attiecas šī regula;

(10) tā kā attiecībā uz sūtījumiem uz ĀKK valstīm, Ceturtās
ĀKK un EK konvencijas 39. pants aizliedz visu Bāzeles
konvencijas I un II pielikumā uzskaitīto atkritumu eks-
portu; tā kā turklāt daži no šo atkritumu veidiem ir minēti
Regulas (EEK) Nr. 259/93 II pielikumā; tā kā šādos apstāk-
ļos un ievērojot Kopienas starptautiskās saistības, ir jāaiz-
liedz šādu atkritumu sūtījumus uz ĀKK valstīm;

(11) tā kā ir skaidri jānorāda, ka šādi punkti ir jāizslēdz no šīs
regulas darbības jomas;

(12) tā kā Komisijai būtu regulāri jāpārskata šīs regulas noteiktā
kārtība,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo aizliedz atkritumu, kas uzskaitīti Regulas (EEK) Nr. 259/93
II pielikumā un minēti šīs regulas A pielikumā, eksportu uz
A pielikumā uzskaitītajām valstīm.

2. pants

Regulas (EEK) Nr. 259/93 15. pantā izstrādāto kontroles
procedūru piemēro eksportam uz šīs regulas B pielikumā
uzskaitītajām valstīm attiecībā uz tām atkritumu kategorijām, kas
paredzētas tikai reģenerācijai un ir uzskaitītas Regulas (EEK)
Nr. 259/93 II pielikumā.

3. pants

1. Pēc galamērķa valsts lūguma kontroles procedūru, ko minēta-
jai valstij piemēro atbilstīgi šai regulai, groza saskaņā ar šo pantu.

2. Komisija saskaņā ar Padomes Direktīvas 75/442/EK
(1975. gada 15. jūlijs) par atkritumiem (1) 18. pantu un sadarbībā
ar attiecīgo valsti nosaka, kuras kontroles procedūras piemēro, tas
ir:

i) procedūra, ko piemēro attiecībā uz atkritumiem, kuri uzskai-
tīti Regulas (EEK) Nr. 259/93 III vai IV pielikumā, vai

ii) procedūra, kas noteikta Regulas (EEK) Nr. 259/93 15. pantā,
vai

iii) neviena no procedūrām, kas minētas i) un ii) punktos.

3. Komisija informē dalībvalstis par galamērķa valsts nostājas
maiņu 21 dienas laikā pēc lūguma saņemšanas no attiecīgās valsts
un, iespējami drīz, trīs mēnešu laikā pēc tā saņemšanas iesniedz
savu priekšlikumu komitejai, kas izveidota saskaņā ar minēto
Direktīvas 75/442/EEK 18. pantu.

4. Turklāt, ja ir kādas papildu izmaiņas apstākļos, piemēram,
karš, dabas katastrofa vai Apvienoto Nāciju Organizācijas noteikts
tirdzniecības embargo, kas varētu ietekmēt saskaņā ar šo regulu
piemērojamo kontroles procedūru, šo kontroles procedūru var
grozīt. Komisija pēc apspriešanās ar galamērķa valsti un saskaņā
ar Direktīvas 75/442/EEK 18. pantā noteikto kārtību, ja vajadzīgs,
var noteikt to, kuras no šā panta 2. punktā minētajām procedū-
rām piemēro.

5. Komisija saskaņā ar Direktīvas 75/442/EEK 18. pantā noteikto
kārtību regulāri pārskata šīs regulas A un B pielikumus, lai tos
saskaņotu ar Regulas (EEK) Nr. 259/93 pielikumos izdarītajiem
grozījumiem.

4. pants

Ņemot vērā gūto pieredzi Komisija regulāri pārskata ar šo regulu
ieviestās kontroles procedūras, pirmo reizi to darot ne vēlāk kā
deviņus mēnešus pēc regulas publicēšanas Oficiālajā Vēstnesī. Ja
pārskatīšanas rezultātā nonāk pie secinājuma, ka Komisijai būtu
lietderīgi iesniegt Padomei jaunus priekšlikumus, Komisija to var
darīt, neskarot 3. panta noteikumus.

5. pants

Saskaņā ar Direktīvas 75/442/EEK 18. pantā noteikto kārtību
Komisija pēc iespējas drīz pārskata un groza šo regulu, lai to
saskaņotu ar Regulu (EEK) Nr. 259/93.

6. pants

Šī regula stājas spēkā deviņdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

(1) OV L 194, 25.7.1975., 39. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Lēmumu 96/350/EK (OV L 135, 6.6.1996., 32. lpp.).

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 185



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 1999. gada 29. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

W. MÜLLER

186 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



A PIELIKUMS

Valstis un teritorijas, kuras Komisijai ir norādījušas, ka nevēlas saņemt sūtījumus ar reģenerācijai
paredzētiem konkrētiem atkritumu veidiem, kas uzskaitīti Padomes Regulas (EEK) Nr. 259/93

II pielikumā

ALBĀNIJA
Visi veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā, nedispersā formā”):

a) šādi dzelzs un tērauda atkritumi un lūžņi:

GA 040 7204 10 čuguna atkritumi un lūžņi

GA 050 7204 21 nerūsējošā tērauda atkritumi un lūžņi

GA 060 7204 29 citu leģēto tēraudu atkritumi un lūžņi

GA 070 7204 30 ar alvas kārtu klāti dzelzs vai tērauda atkritumi un lūžņi

GA 080 7204 41 virpošanas atkritumi, atgriezumi, skaidas, frēzēšanas atkritumi, slīpēšanas
atkritumi, līdzināšanas un štancēšanas atkritumi, saišķos vai nē

GA 090 7204 49 citi dzelzs atkritumi un lūžņi

GA 100 7204 50 lietņi lūžņu pārliešanai

GA 110 ex 7302 10 lietotas dzelzs un tērauda sliedes

b) šādi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 120 7404 00 vara atkritumi un lūžņi

GA 150 7802 00 svina atkritumi un lūžņi

GA 160 7902 00 cinka atkritumi un lūžņi

GA 170 8002 00 alvas atkritumi un lūžņi

2. Visi GB iedaļā ietvertie veidi (“Atkritumi, kas satur metālu un kas rodas metālu liešanas, kausēšanas un attīrīšanas
procesā”).

3. Visi GE iedaļā ietvertie veidi (“Stikla atkritumi nedispersā formā”).

4. GG iedaļā (“Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt neorganiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un organiskus
materiālus”):

GG 080 ex 2621 00 ķīmiski stabilizēti sārņi no vara ražošanas, kam ir augsts dzelzs saturs
(vairāk nekā 20 %) un ko pārstrādā saskaņā ar rūpnieciskajām spe-
cifikācijām (DIN 4301 un DIN 8201) galvenokārt celtniecībai un
abrazīvai piemērošanai

5. Visi GI iedaļā ietvertie veidi (“Papīra, kartona un papīru produktu atkritumi”).

6. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 020 5103 vilnas vai smalku vai rupju dzīvnieku matu atkritumi, ieskaitot dzijas atkritu-
mus, bet izņemot irdinātas izejvielas:

GJ 021 5103 10 — vilnas vai smalku dzīvnieku matu atsukas

GJ 022 5103 20 — citi vilnas vai smalku dzīvnieku matu atkritumi

GJ 023 5103 30 — rupju dzīvnieku matu atkritumi

GJ 030 5202 kokvilnas atkritumi (ieskaitot dzijas atkritumus un irdinātas izejvielas):

GJ 031 5202 10 — dzijas atkritumi (ieskaitot diegu atkritumus)

GJ 032 5202 91 — irdinātas izejvielas

GJ 033 5202 99 — citi

ANDORA

Visi veidi.

ANTIGVA un BARBUDA

Visi veidi.

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 187



ARUBA

Visi veidi.

BAHAMU SALAS

Visi veidi.

BARBADOSA

Visi veidi.

BELIZA

Visi veidi.

BUTĀNA

Visi veidi.

BOLĪVIJA

Visi veidi.

BOTSVANA

Visi veidi.

BRAZĪLIJA
Visi veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā, nedispersā formā”):

a) šādi dzelzs un tērauda atkritumi un lūžņi:

GA 040 7204 10 čuguna atkritumi un lūžņi

GA 050 7204 21 nerūsējošā tērauda atkritumi un lūžņi

GA 060 7204 29 citu leģēto tēraudu atkritumi un lūžņi

GA 070 7204 30 ar alvas kārtu klāti dzelzs vai tērauda atkritumi un lūžņi

GA 080 7204 41 virpošanas atkritumi, atgriezumi, skaidas, frēzēšanas atkritumi, slīpēšanas
atkritumi, līdzināšanas un štancēšanas atkritumi, saišķos vai nē

GA 090 7204 49 citi dzelzs atkritumi un lūžņi

GA 100 7204 50 lietņi lūžņu pārliešanai

b) šādi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 120 7404 00 vara atkritumi un lūžņi

GA 130 7503 00 niķeļa atkritumi un lūžņi

GA 140 7602 00 alumīnija atkritumi un lūžņi

GA 150 7802 00 svina atkritumi un lūžņi

GA 160 7902 00 cinka atkritumi un lūžņi

GA 170 8002 00 alvas atkritumi un lūžņi

GA 180 ex 8101 91 volframa atkritumi un lūžņi

GA 190 ex 8102 91 molibdena atkritumi un lūžņi

GA 200 ex 8103 10 tantala atkritumi un lūžņi

GA 210 8104 20 magnēzija atkritumi un lūžņi (izņemot tos, kas uzskaitīti AA 190) (*)

(*) Sk. Komisijas 1998. gada 18. maija Lēmuma 98/368/EK (OV L 165, 10.6.1998., 20. lpp.) III pielikumu.

188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



GA 220 ex 8105 10 kobalta atkritumi un lūžņi

GA 230 ex 8106 00 bismuta atkritumi un lūžņi

GA 240 ex 8107 10 kadmija atkritumi un lūžņi

GA 250 ex 8108 10 titāna atkritumi un lūžņi

GA 260 ex 8109 10 cirkonija atkritumi un lūžņi

GA 270 ex 8110 00 antimona atkritumi un lūžņi

GA 280 ex 8111 00 mangāna atkritumi un lūžņi

GA 290 ex 8112 11 berilija atkritumi un lūžņi

GA 300 ex 8112 20 hroma atkritumi un lūžņi

GA 310 ex 8112 30 germānija atkritumi un lūžņi

GA 320 ex 8112 40 vanādija atkritumi un lūžņi

ex 8112 91 atkritumi un lūžņi no:

GA 330 — hafnija

GA 340 — indija

GA 350 — niobija

GA 360 — rēnija

GA 370 — gallija

GA 400 ex 2804 90 selēna atkritumi un lūžņi

GA 410 ex 2804 50 telūra atkritumi un lūžņi

GA 420 ex 2805 30 retzemju metāla atkritumi un lūžņi

2. GB iedaļā (“Atkritumi, kas satur metālu un kas rodas metālu liešanas, kausēšanas un attīrīšanas procesā”):

B 040 ex 2620 90 sārņi no dārgmetālu un vara pārstrādes tālākai rafinēšanai

3. GC iedaļā (“Citi atkritumi, kas satur metālus”):

[…]

GC070[…] ex 2619 00 sārņi, kas rodas dzelzs un oglekļa tērauda ražošanā (ieskaitot mazleģētu tēraudu),
izņemot tos sārņus, kas ir īpaši ražoti atbilstoši gan valsts, gan attiecīgajām starp-
tautiskajām prasībām un standartiem (*)

(*) Šis ieraksts ietver šo sārņu izmantošanu kā titāna dioksīda un vanādija avotu.

4. GD iedaļā (“Atkritumi no izrakteņu ieguves: šiem atkritumiem jābūt nedispersā formā”).

GD 040 ex 2529 30 leicīta, nefelīna un nefelīna sienīta atkritumi

GD 050 ex 2529 10 laukšpata atkritumi

GD 060 ex 2529 21 fluoršpata atkritumi

ex 2529 22

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 189



5. Iedaļā GG (“Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt neorganiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un organiskus
materiālus”):

GG 030 ex 2621 smagie pelni un sārņu nolējumi no termoelektrocentrālēm

GG 040 ex 2621 termoelektrocentrāļu vieglie pelni

GG 060 ex 2803 izlietota aktīvā ogle, kas rodas no dzeramā ūdens apstrādes un procesiem pārtikas
rūpniecībā un vitamīnu ražošanā

GG 080 ex 2621 00 ķīmiski stabilizēti sārņi no vara ražošanas, kam ir augsts dzelzs saturs (vairāk nekā
20 %) un ko pārstrādā saskaņā ar rūpnieciskajām specifikācijām (DIN 4301 un
DIN 8201) galvenokārt celtniecībai un abrazīvai piemērošanai.

GG 100 kaļķakmens no kalcija ciānamīda ražošanas (kam pH ir zemāks par 9)

6. GH iedaļā (“Cieti plastmasas atkritumi”):

GH 013 ex 3915 30 atkritumi, atgriezumi un atliekas no
— vinila hlorīda polimēriem

GH 015 ex 3915 90 plastmasas atkritumi, atgriezumi un atliekas no
— kondensācijas produktu sveķiem, piemēram
— urīnvielas — formaldehīda sveķiem
— fenola — formaldehīda sveķiem
— melamīna — formaldehīda sveķiem
— epoksīdsveķiem
— alkīdsveķiem
— poliamīdiem

7. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 050 ex 5302 90 kaņepāju šķiedras (Cannabis sativa L.) atsukas un atkritumi (ieskaitot dzijas atkri-
tumus un irdinātu izejvielu)

8. GK iedaļā (“Gumijas atkritumi”):

GK 020 4012 20 lietotas pneimatiskās riepas

GK 030 ex 4017 00 vulkanizēta kaučuka (piemēram, ebonīta) atkritumi un atliekas

9. Iedaļā GO (“Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt organiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un neorganiskus
materiālus”):

GO 040 fotofilmu pamatnes atliekas un fotofilmas, kas nesatur sudrabu

GO 050 vienreizlietojami fotoaparāti bez baterijām

190 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



BULGĀRIJA

Visi veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”):

a) šādi dārgmetāli un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 010 ex 7112 10 — zelts

GA 030 ex 7112 90 — citi dārgmetāli, piemēram, sudrabs

NB: dzīvsudrabs ir īpaši izslēgts kā šo metālu vai to sakausējumu vai amalgamu piesārņotājs.

b) šādi dzelzs un tērauda atkritumi un lūžņi:

GA 040 7204 10 čuguna atkritumi un lūžņi

GA 060 7204 29 citu leģēto tēraudu atkritumi un lūžņi

GA 070 7204 30 ar alvas kārtu klāti dzelzs vai tērauda atkritumi un lūžņi

GA 080 7204 41 virpošanas atkritumi, atgriezumi, skaidas, frēzēšanas atkritumi, slīpēšanas
atkritumi, līdzināšanas un štancēšanas atkritumi, saišķos vai nē

GA 090 7204 49 citi dzelzs atkritumi un lūžņi

GA 100 7204 50 lietņi lūžņu pārliešanai

GA 110 ex 7302 10 lietotas dzelzs un tērauda sliedes

c) šādi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 120 7404 00 vara atkritumi un lūžņi

GA 140 7602 00 alumīnija atkritumi un lūžņi

GA 150 7802 00 svina atkritumi un lūžņi

GA 160 7902 00 cinka atkritumi un lūžņi

GA 170 8002 00 alvas atkritumi un lūžņi

2. GB iedaļā (“Atkritumi, kas satur metālu un kas rodas metālu liešanas, kausēšanas un attīrīšanas procesā”):

GB 010 2620 11 Cietais tehniskais cinks

GB 020 Cinks, kas satur izdedžus:

GB 021 — galvanizācijas cinka sagataves augšējie sārņi (> 90 % Zn)

GB 022 — galvanizācijas cinka sagataves apakšējie sārņi (> 92 % Zn)

GB 023 — cinka liešanas sagataves sārņi (> 85 % Zn)

GB 024 — karstās galvanizācijas cinka sagataves sārņi (> 92 % Zn)

GB 025 — cinka izdedži

GB 030 alumīnija izdedži

GB 040 ex 2620 90 lietotas dzelzs un tērauda sliedes

3. GC iedaļā (“Citi atkritumi, kas satur metālus”):

GC 060 Izlietota metāla katalizatori, uz kuriem uznests metāls un kas satur:
— dārgmetālus: zeltu, sudrabu
— platīna grupas metālus: rutēniju, rodiju, palādiju, osmiju, irīdiju, platīnu
— pārejas metālus: skandiju, vanādiju, mangānu, kobaltu, varu, ītriju, niobiju,
hafniju, volframu, titānu, hromu, dzelzi, niķeli, cinku, cirkoniju, molibdēnu,
tantālu, rēniju

— lantanīdus (retzemju metālus): lantānu, praseodīmu, samāriju, gadolīniju, dis-
proziju, erbiju, iteriju, cēriju, neodīmiju, eiropiju, terbiju, homiju, tūliju,
lutēciju

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 191



4. GH iedaļā (“Cieti plastmasas atkritumi”):

GH 010 3915 plastmasas atkritumi, atgriezumi un atliekas no:

GH 011 ex 3915 10 — etilēna polimēriem

GH 012 ex 3915 20 — stirēna polimēriem

GH 013 ex 3915 30 — vinilhlorīda polimēriem

5. Visi GI iedaļā ietvertie veidi (“Papīra, kartona un papīra produktu atkritumi”).

BURKINA FASO

Visi veidi, izņemot:

Visi veidi GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā (1) formā”).

KAMERŪNA

Visi veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”):

a) šādi dārgmetāli un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 010 ex 7112 10 — zelts

GA 020 ex 7112 20 — platīns (jēdziens “platīns” ietver platīnu, irīdiju, osmiju, pallādiju, rodiju un
rutēniju)

GA 030 ex 7112 30 — citi dārgmetāli, piemēram, sudrabs

NB: dzīvsudrabs ir īpaši izslēgts kā šo metālu vai to sakausējumu vai amalgamu piesārņotājs.

b) šādi dzelzs un tērauda atkritumi un lūžņi:

GA 040 7204 10 čuguna atkritumi un lūžņi

GA 050 7204 21 nerūsējošā tērauda atkritumi un lūžņi

GA 060 7204 29 citu leģēto tēraudu atkritumi un lūžņi

GA 070 7204 30 ar alvas kārtu klāti dzelzs vai tērauda atkritumi un lūžņi

GA 080 7204 41 virpošanas atkritumi, atgriezumi, skaidas, frēzēšanas atkritumi, slīpēšanas
atkritumi, līdzināšanas un štancēšanas atkritumi, saišķos vai nē

GA 090 7204 49 citi dzelzs atkritumi un lūžņi

GA 100 7204 50 lietņi lūžņu pārliešanai

GA 110 ex 7302 10 lietotas dzelzs un tērauda sliedes

GA 120 7404 00 vara atkritumi un lūžņi

GA 130 7503 00 niķeļa atkritumi un lūžņi

GA 150 7802 00 svina atkritumi un lūžņi

GA 160 7902 00 cinka atkritumi un lūžņi

GA 170 8002 00 alvas atkritumi un lūžņi

GA 210 8104 20 magnēzija atkritumi un lūžņi (izņemot tos, kas uzskaitīti AA 190) (*)

GA 220 ex 8105 10 kobalta atkritumi un lūžņi

GA 280 ex 8111 00 mangāna atkritumi un lūžņi

GA 300 ex 8112 20 hroma atkritumi un lūžņi

(*) Sk. Lēmuma 98/368/EK III pielikumu.

2. GB iedaļā (“Atkritumi, kas satur metālu un kas rodas metālu liešanas, kausēšanas un attīrīšanas procesā”):

GB 050 ex 2620 90 tantāls, kas satur alvas izdedžus ar mazāk nekā 0,5 % alvas

(1) “Nedispersa” neietver atkritumus pulvera, dūņu, putekļu formā vai cietus priekšmetus, kas satur bīstamu atkritumu šķidrumus.

192 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



3. GC iedaļā (“Citi atkritumi, kas satur metālus”):

GC 030 ex 8908 00 kuģi un citi peldoši pārvietošanās līdzekļi sadalīšanai, pilnīgi iztukšoti no kravas
un citiem materiāliem, kas rodas no kuģa darbošanās un kas klasificējami kā bīs-
tamas vielas vai atkritumi

GC 040 mehānisku transportlīdzekļu lūžņi bez šķidrumiem

4. GE iedaļā (“Stikla atkritumi nedispersā formā”):

GE 010 ex 7001 00 stikla lauskas un pārējās paliekas un sīkas stikla lauskas, izņemot stiklu no katod-
staru lampām un citus aktivētus stiklus

5. GF iedaļā (“Keramikas atkritumi nedispersā formā”):

GF 010 keramikas atkritumi, kas pēc veidošanas ir apdedzināti, ieskaitot keramikas trau-
kus (pirms un/vai pēc lietošanas)

6. GH iedaļā (“Cieti plastmasas atkritumi”):

GH 010 3915 plastmasas atkritumi, atgriezumi un atliekas no

GH 011 ex 3915 10 — etilēna polimēriem

GH 012 ex 3915 20 — stirēna polimēriem

GH 013 ex 3915 30 — vinilhlorīda polimēriem

7. Visi GI iedaļā ietvertie veidi (“Papīra, kartona un papīra produktu atkritumi”).

8. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 010 5003 zīda atkritumi (ieskaitot kokonus, kas nav derīgi attīrīšanai, dzijas atkritumus un
irdinātas izejvielas):

GJ 011 5003 10 — nekārsti un neķemmēti

GJ 012 5003 90 — citi

GJ 020 5103 vilnas vai smalku vai rupju dzīvnieku matu atkritumi, ieskaitot dzijas atkritumus,
bet izņemot irdinātas izejvielas:

GJ 021 5103 10 — vilnas vai smalku dzīvnieku matu atsukas

GJ 022 5103 20 — citi vilnas vai smalku dzīvnieku matu atkritumi

GJ 023 5103 30 — rupju dzīvnieku matu atkritumi

GJ 030 5202 kokvilnas atkritumi (ieskaitot dzijas atkritumus un irdinātas izejvielas):

GJ 031 5202 10 — dzijas atkritumi (ieskaitot diegu atkritumus)

GJ 032 5202 91 — irdinātas izejvielas

GJ 033 5202 99 — citi

GJ 090 ex 5305 29 abakas (no Manilas kaņepājiem vaiMusa textilis Nee) atsukas, grīstes un atkritumi
(ieskaitot dzijas atkritumus un irdinātas izejvielas)

GJ 110 5505 mākslīgu šķiedru atkritumi (ieskaitot grīstes, dzijas atkritumus un irdinātas izej-
vielas):

GJ 111 5505 10 — no sintētiskām šķiedrām

GJ 112 5505 20 — no mākslīgam šķiedrām

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

GJ 130 ex 6310 lietotas lupatas, auklu driskas, virves, tauvas, troses un nolietoti izstrādājumi no
auklām, virvēm, tauvām trosēm un tekstilmateriāliem:

GJ 131 ex 6310 10 — šķiroti

GJ 132 ex 6310 90 — citi

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 193



9. GK iedaļā (“Gumijas atkritumi”):

GK 020 4012 20 lietotas pneimatiskās riepas

10. Visi GL iedaļā ietvertie veidi (“Neapstrādāts korķis un koka atkritumi”).

11. GM iedaļā (“Atkritumi no lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības”):

GM 080 ex 2308 kaltēti un sterilizēti augu atkritumi, atliekas un blakusprodukti, granulu veidā vai
citādi, kādus izmanto dzīvnieku barošanai un kas citur nav minēti

ZAĻĀ RAGA SALAS

Visi veidi.

KOLUMBIJA

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā (1) formā”):

Visi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņu veidi:

[…]

2. GB iedaļā (“Atkritumi, kas satur metālu un kas rodas metālu liešanas, kausēšanas un attīrīšanas procesā”):

GB 040 ex 2620 90 sārņi no dārgmetālu un vara pārstrādes tālākai rafinēšanai

3. GC iedaļā (“Citi atkritumi, kas satur metālus”):

GC 070 ex 2619 00 sārņi, kas rodas dzelzs un tērauda ražošanā (ieskaitot mazleģētu tēraudu), izņemot
tos sārņus, kas ir īpaši ražoti atbilstoši gan valsts, gan attiecīgajām starptautiska-
jām prasībām un standartiem (*)

(*) Šis ieraksts ietver šo sārņu izmantošanu kā titāna dioksīda un vanādija avotu.

4. GD iedaļā (“Atkritumi no izrakteņu ieguves: šiem atkritumiem jābūt nedispersā formā”):

GD 040
[…]

ex 2529 30 leicīta, nefelīna un nefelīna sienīta atkritumi

GD 060 ex 2529 21 fluoršpata atkritumi

ex 2529 22

5. Iedaļā GG (“Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt neorganiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un organiskus
materiālus”):

GG 030 ex 2621 smagie pelni un sārņu nolējumi no termoelektrocentrālēm

GG 040 ex 2621 termoelektrocentrāļu vieglie pelni

GG 060 ex 2803 izlietota aktīvā ogle, kas rodas no dzeramā ūdens apstrādes un procesiem pārti-
kas rūpniecībā un vitamīnu ražošanā

GG 080 ex 2621 00 ķīmiski stabilizēti sārņi no vara ražošanas, kam ir augsts dzelzs saturs (vairāk
nekā 20 %) un ko pārstrādā saskaņā ar rūpnieciskajām specifikācijām (DIN 4301
un DIN 8201) galvenokārt celtniecībai un abrazīvai piemērošanai.

GG 100 kaļķakmens no kalcija ciānamīda ražošanas (kam pH ir zemāks par 9)

(1) “Nedispersa” neietver atkritumus pulvera, dūņu, putekļu formā vai cietus priekšmetus, kas satur bīstamu atkritumu šķidrumus.

194 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



6. GH iedaļā (“Cieti plastmasas atkritumi”):

GH 013 ex 3915 30 atkritumi, atgriezumi un atliekas no vinila hlorīda polimēriem

GH 015 ex 3915 90 — kondensācijas produktu sveķiem, piemēram
— urīnvielas — formaldehīda sveķiem
— fenola — formaldehīda sveķiem
— melamīna — formaldehīda sveķiem
— epoksīdsveķiem
— alkīdsveķiem
— poliamīdiem

7. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 050 ex 5302 90 kaņepāju šķiedras (Cannabis sativa L .) atsukas un atkritumi (ieskaitot dzijas atkri-
tumus un irdinātu izejvielu)

8. GK iedaļā (“Gumijas atkritumi”):

GK 020 4012 20 lietotas pneimatiskās riepas

GK 030 ex 4017 00 vulkanizēta kaučuka (piemēram, ebonīta) atkritumi un atliekas

9. Iedaļā GO (“Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt organiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un neorganiskus
materiālus”):

GO 040 fotofilmu pamatnes atliekas un fotofilmas, kas nesatur sudrabu

GO 050 vienreizlietojami fotoaparāti bez baterijām

KOMORU ISLĀMA FEDERATĪVĀ REPUBLIKA

Visi veidi, izņemot:

GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

KOSTARIKA

Visi veidi.

DOMINIKA

Visi veidi.

DOMINIKĀNAS REPUBLIKA

Visi veidi.

DŽIBUTI

Visi veidi.

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 195



ĒĢIPTE

Visi veidi, izņemot:

1. Visi GA iedaļā ietvertie veidi (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”).

2. Visi GI iedaļā ietvertie veidi (“Papīra, kartona un papīra produktu atkritumi”).

3. Visi GJ iedaļā ietvertie veidi (“Tekstilatkritumi”).

FIDŽI

Visi veidi.

GAMBIJA

Visi veidi, izņemotGJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

GANA

Visi veidi.

GRENĀDA

Visi veidi, izņemot:GK iedaļā (“Gumijas atkritumi”):

GK 020 4012 20 lietotas pneimatiskās riepas

FRANČU GVIĀNA

Visi veidi.

KIRIBATI

Visi veidi.

KUVEITA

Visi veidi, izņemotGH iedaļā (“Cieti plastmasas atkritumi”):

GH 011 ex 3915 10 plastmasas atkritumi, atgriezumi un atliekas no
— etilēna polimēriem

LIBĀNA

Visi veidi, izņemotGJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

MALĀVIJA

Visi veidi, izņemot:

1. Visi GA iedaļā ietvertie veidi (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”).

2. Visi GE iedaļā ietvertie veidi (“Stikla atkritumi nedispersā formā”).

3. Visi GI iedaļā ietvertie veidi (“Papīra, kartona un papīra produktu atkritumi”).

4. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

196 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



MALDĪVU SALAS

Visi veidi.

MALI

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā (1) formā)”

Visi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumu un lūžņu veidi.

2. Visi GE iedaļā ietvertie veidi (“Stikla atkritumi nedispersā formā”).

3. Visi GF iedaļā ietvertie veidi (“Keramikas atkritumi nedispersā formā”).

4. Visi GH iedaļā ietvertie veidi (“Cieti plastmasas atkritumi”).

5. Visi GN iedaļā ietvertie veidi (“Atkritumi no miecēšanas un ādu apstrādes darbībām un ādas lietošanas”).

MOLDOVA

Visi veidi.

MONGOLIJA

Visi veidi.

MJANMA

Visi veidi.

NIKARAGVA

Visi veidi.

NIGĒRA
Visi veidi, izņemot:

1. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

2. GK iedaļā (“Gumijas atkritumi”):

GK 020 4012 20 lietotas pneimatiskās riepas

NIGĒRIJA

Visi veidi, izņemot:Visi GH iedaļā ietvertie veidi (“Cieti plastmasas atkritumi”).

PAKISTĀNA

1. GK iedaļā (“Gumijas atkritumi”):

GK 020 4012 20 lietotas pneimatiskās riepas

2. GM iedaļā (“Atkritumi no lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības”):

GM 070 ex 2307 vīna nogulsnes

3. GN iedaļā (“Atkritumi no miecēšanas un ādu apstrādes darbībām un ādas lietošanas”):

GN 010 ex 0502 00 cūku, mežacūku vai kuiļu sari un spalvas, āpšu spalvas un citādas spalvas suku
ražošanai

(1) “Nedispersa” neietver atkritumus pulvera, dūņu, putekļu formā vai cietus priekšmetus, kas satur bīstamu atkritumu šķidrumus.

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 197



PAPUA–JAUNGVINEJA

Visi veidi.

PARAGVAJA

Visi veidi, izņemot:

1. Visi GI iedaļā ietverti veidi (“Papīra, kartona un papīra produktu atkritumi”).

2. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 010 5003 zīda atkritumi (ieskaitot kokonus, kas nav derīgi attīrīšanai, dzijas atkritumus un
irdinātas izejvielas):

GJ 011 5003 10 — nekārsti un neķemmēti

GJ 030 5202 kokvilnas atkritumi (ieskaitot dzijas atkritumus un irdinātas izejvielas):

GJ 031 5202 10 — dzijas atkritumi (ieskaitot diegu atkritumus)

GJ 032 5202 91 — irdinātas izejvielas

3. GL iedaļā (“Neapstrādāts korķis un koka atkritumi”):

GL 020 4501 90 korķa atkritumi; sasmalcināts, granulēts vai malts korķis

PERU

Visi veidi.

SANTOME UN PRINSIPI

Visi veidi, izņemot:

1. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 111 5505 10 mākslīgu šķiedru atkritumi (ieskaitot grīstes, dzijas atkritumus un irdinātas izej-
vielas):
— no sintētiskām šķiedrām

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

GJ 130 ex 6310 lietotas lupatas, auklu driskas, virves, tauvas, troses un nolietoti izstrādājumi no
auklām, virvēm, tauvām trosēm un tekstilmateriāliem:

GJ 131 ex 6310 10 — šķiroti

GJ 132 ex 6310 90 — citi

2. GK iedaļā (“Gumijas atkritumi”):

GK 020 4012 20 lietotas pneimatiskās riepas

SAŪDA ARĀBIJA

Visi veidi.

SENEGĀLA

Visi veidi.

SEIŠELU SALAS

Visi veidi.

198 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



SINGAPŪRA

Visi veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”):

a) šādi dārgmetālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 010 ex 7112 10 — zelts

GA 020 ex 7112 20 — platīns (jēdziens “platīns” ietver platīnu, irīdiju, osmiju, pallādiju, rodiju un
rutēniju)

GA 030 ex 7112 90 — citi dārgmetāli, piemēram, sudrabs

NB: dzīvsudrabs ir īpaši izslēgts kā šo metālu vai to sakausējumu vai amalgamu piesārņotājs.

b) šādi dzelzs un tērauda atkritumi un lūžņi:

GA 040 7204 10 — čuguna atkritumi un lūžņi

GA 050 7204 21 — nerūsējošā tērauda atkritumi un lūžņi

GA 060 7204 29 — citu leģēto tēraudu atkritumi un lūžņi

c) šādi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 120 7404 00 vara atkritumi un lūžņi

GA 130 7503 00 niķeļa atkritumi un lūžņi

GA 140 7602 00 alumīnija atkritumi un lūžņi

GA 150 7802 00 svina atkritumi un lūžņi

GA 170 8002 00 alvas atkritumi un lūžņi

GA 190 ex 8102 91 molibdena atkritumi un lūžņi

GA 250 ex 8108 10 titāna atkritumi un lūžņi

GA 260 ex 8109 10 cirkonija atkritumi un lūžņi

GA 280 ex 8111 00 mangāna atkritumi un lūžņi

GA 300 ex 8112 20 hroma atkritumi un lūžņi

GA 320 ex 8112 40 vanādija atkritumi un lūžņi

ex 8112 91 atkritumi un lūžņi no:

GA 350 niobija

2. GC iedaļā (“Citi atkritumi, kas satur metālus”):

GC 070 ex 2619 00 sārņi, kas rodas dzelzs un oglekļa tērauda ražošanā (ieskaitot mazleģētu tēraudu),
izņemot tos sārņus, kas ir īpaši ražoti atbilstoši gan valsts, gan attiecīgajām starp-
tautiskajām prasībām un standartiem (*)

(*) Šis ieraksts ietver šo sārņu izmantošanu kā titāna dioksīda un vanādija avotu.

3. GD iedaļā (“Atkritumi no izrakteņu ieguves: šiem atkritumiem jābūt nedispersā formā”).

GD 020 ex 2514 00 slānekļa atkritumi, rupji apstrādāti vai neapstrādāti, sazāģēti vai nesazāģēti vai
citādi sadalīti

4. GH iedaļā (“Cieti plastmasas atkritumi”):

GH 013 ex 3915 30 atkritumi, atgriezumi un atliekas no:
— vinila hlorīda polimēriem

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 199



SENTKITSA UN NEVISA

Visi veidi.

SENTLŪSIJA

Visi veidi.

SENTVINSENTA UN GRENADĪNAS

Visi veidi.

TANZĀNIJA

Visi veidi, izņemot:
GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

UGANDA
Visi veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”):

GA 050 7204 21 nerūsējošā tērauda atkritumi un lūžņi

GA 060 7204 29 citu leģēto tēraudu atkritumi un lūžņi

2. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

TUVALU

Visi veidi.

VANUATU

Visi veidi.

RIETUMSAMOA

Visi veidi.

200 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



B PIELIKUMS

Valstis un teritorijas, kuras nav atbildējušas uz Komisijas paziņojumiem par dažu atkritumu veidu, kas
uzskaitīti Regulas (EEK) Nr. 259/93 II pielikumā, sūtījumiem reģenerācijai

AFGANISTĀNA

Visi veidi.

ALŽĪRIJA

Visi veidi.

ANGOLA
Visi veidi, izņemot:

1. Visi GA iedaļā ietvertie veidi (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”).

2. Visi GE iedaļā ietvertie veidi (“Stikla atkritumi nedispersā formā”).

3. Visi GI iedaļā ietvertie veidi (“Papīra, kartona un papīru produktu atkritumi”).

4. Visi GJ iedaļā ietvertie veidi (“Tekstilatkritumi”).

5. Visi GK iedaļā ietvertie veidi (“Gumijas atkritumi”).

ARMĒNIJA

Visi veidi.

AZERBAIDŽĀNA

Visi veidi.

BAHREINA

Visi veidi.

BANGLADEŠA

Visi veidi.

BRUNEJA

Visi veidi.

BURUNDI

Visi veidi.

KAMBODŽA

Visi veidi.

EKVADORA

Visi veidi.

SALVADORA

Visi veidi.

EKVATORIĀLĀ GVINEJA

Visi veidi.

ERITREJA

Visi veidi.

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 201



ETIOPIJA

Visi veidi.

BIJUSĪ DIENVIDSLĀVIJAS REPUBLIKA MAĶEDONIJA

Visi veidi.

GABONA

Visi veidi.

GVATEMALA

Visi veidi.

GVINEJA
Visi veidi, izņemot:

GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi

HAITI

Visi veidi.

HONDURASA

Visi veidi.

ZILOŅKAULA KRASTS

Visi veidi.

KAZAHSTĀNA

Visi veidi.

KIRGIZSTĀNA

Visi veidi.

LAOSA

Visi veidi.

LESOTO

Visi veidi.

MAROKA

Visi veidi.

MOZAMBIKA

Visi veidi.

NAMĪBIJA

Visi veidi.

NEPĀLA

Visi veidi.

OMĀNA

Visi veidi.

202 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



PANAMA

Visi veidi.

KATARA

Visi veidi.

KRIEVIJAS FEDERĀCIJA

Visi veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”):

a) šādi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 150 7802 00 svina atkritumi un lūžņi

GA 160 7902 00 cinka atkritumi un lūžņi

GA 170 8002 00 alvas atkritumi un lūžņi

GA 180 ex 8101 91 volframa atkritumi un lūžņi

GA 190 ex 8102 91 molibdena atkritumi un lūžņi

GA 200 ex 8103 10 tantala atkritumi un lūžņi

GA 210 8104 20 magnēzija atkritumi un lūžņi (izņemot tos, kas uzskaitīti AA 190) (*)

GA 220 ex 8105 10 kobalta atkritumi un lūžņi

GA 230 ex 8106 00 bismuta atkritumi un lūžņi

GA 240 ex 8107 10 kadmija atkritumi un lūžņi

GA 250 ex 8108 10 titāna atkritumi un lūžņi

GA 260 ex 8109 10 cirkonija atkritumi un lūžņi

GA 270 ex 8110 00 antimona atkritumi un lūžņi

GA 280 ex 8111 00 mangāna atkritumi un lūžņi

GA 290 ex 8112 11 berilija atkritumi un lūžņi

GA 300 ex 8112 20 hroma atkritumi un lūžņi

GA 310 ex 8112 30 germānija atkritumi un lūžņi

GA 320 ex 8112 40 vanādija atkritumi un lūžņi

ex 8112 91 atkritumi un lūžņi no

GA 330 — hafnija

GA 340 — indija

GA 350 — niobija

GA 400 ex 2804 90 selēna atkritumi un lūžņi

GA 410 ex 2804 50 telūra atkritumi un lūžņi

(*) Sk. Komisijas 1998. gada 18. maija Lēmuma 98/368/EK (OV L 165, 10.6.1998., 20. lpp.) III pielikumu.

2. GB iedaļā (“Atkritumi, kas satur metālu un kas rodas metālu liešanas, kausēšanas un attīrīšanas procesā”):

GB 010 2620 11 Cietais tehniskais cinks

GB 025 — cinka izdedži

3. GC iedaļā (“Citi atkritumi, kas satur metālus”):

GC 030 ex 8908 00 kuģi un citi peldoši pārvietošanās līdzekļi sadalīšanai, pilnīgi iztukšoti no kravas
un citiem materiāliem, kas rodas no kuģa darbošanās un kas klasificējami kā bīs-
tamas vielas vai atkritumi

GC 070 ex 2619 00 sārņi, kas rodas dzelzs un oglekļa tērauda ražošanā (ieskaitot mazleģētu tēraudu),
izņemot tos sārņus, kas ir īpaši ražoti atbilstoši gan valsts, gan attiecīgajām starp-
tautiskajām prasībām un standartiem (*)

(*) Šis ieraksts ietver šo sārņu izmantošanu kā titāna dioksīda un vanādija avotu.

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 203



4. GD iedaļā (“Atkritumi no izrakteņu ieguves: šiem atkritumiem jābūt nedispersā formā”):

GD 020 ex 2514 00 slānekļa atkritumi, rupji apstrādāti vai neapstrādāti, sazāģēti vai nesazāģēti vai
citādi sadalīti

GD 030 2525 30 vizlas atbiras

GD 070 ex 2811 22 silīcija atkritumi cietā veidā, izņemot tos, ko izmanto liešanā

5. Iedaļā GG (“Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt neorganiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un organiskus
materiālus”):

GG 030 ex 2621 smagie pelni un sārņu nolējumi no termoelektrocentrālēm

GG 040 ex 2621 termoelektrocentrāļu vieglie pelni

GG 060 ex 2803 izlietota aktīvā ogle, kas rodas no dzeramā ūdens apstrādes un procesiem pārti-
kas rūpniecībā un vitamīnu ražošanā

GG 110 ex 2621 00 neitralizēta sarkanā keramiskā masa no alumīnija ražošanas

6. Visi GH iedaļā ietvertie veidi (“Cieti plastmasas atkritumi”).

7. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 110 5505 mākslīgu šķiedru atkritumi (ieskaitot grīstes, dzijas atkritumus un irdinātas izej-
vielas):

GJ 111 5505 10 — no sintētiskām šķiedrām

GJ 112 5505 20 — no mākslīgam šķiedrām

8. Visi GK iedaļā ietvertie veidi (“Gumijas atkritumi”).

9. GM iedaļā (“Atkritumi no lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības”):

GM 090 1522 trāns; taukvielu un dzīvnieku vai augu vasku apstrādes atlikumi

GM 100 0506 90 atkritumi no neapstrādātiem, attaukotiem, sākotnēji apstrādātiem (bet negriez-
tiem pēc formas) apstrādātiem ar skābi vai atželatinētiem kauliem vai ragu
serdeņiem

GM 110 ex 0511 91 zivju atkritumi

10. GN iedaļā (“Atkritumi no miecēšanas un ādu apstrādes darbībām un ādas lietošanas”):

GN 010 ex 0502 00 cūku, mežacūku vai kuiļu sari un spalvas, āpšu spalvas un citādas spalvas suku
ražošanai

GN 020 ex 0503 00 astru atlikumi arī salikti kārtās, arī kopā ar stiprinājumu

GN 030 ex 0505 90 atkritumi no ādām un citām putnu daļām ar spalvām vai dūnām, no spalvām un
to daļām (arī ar apgrieztām malām) un dūnām bez tālākas apstrādes, izņemot tīrī-
šanu, dezinficēšanu vai apstrādāšanu uzglabāšanai

204 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.



11. Iedaļā GO (“Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt organiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un neorganiskus
materiālus”):

GO 010 ex 0501 00 cilvēku matu atlikumi

ZĀLAMANA SALAS

Visi veidi.

SUDĀNA

Visi veidi.

SVAZILENDA

Visi veidi.

SĪRIJA

Visi veidi.

TADŽIKISTĀNA

Visi veidi.

TONGA

Visi veidi.

TUNISIJA

Visi II pielikumā ietvertie veidi, izņemot:

1. GA iedaļā (“Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā nedispersā formā”):

a) šādi dzelzs un tērauda atkritumi un lūžņi:

GA 110 ex 7302 10 lietotas dzelzs un tērauda sliedes

b) šādi krāsaino metālu un to sakausējumu atkritumi un lūžņi:

GA 120 7404 00 vara atkritumi un lūžņi

GA 140 7602 00 alumīnija atkritumi un lūžņi

GA 170 8002 00 alvas atkritumi un lūžņi

2. GC iedaļā (“Citi atkritumi, kas satur metālus”):

GC 030 ex 8908 00 kuģi un citi peldoši pārvietošanās līdzekļi sadalīšanai, pilnīgi iztukšoti no kravas
un citiem materiāliem, kas rodas no kuģa darbošanās un kas klasificējami kā bīs-
tamas vielas vai atkritumi

3. Visi GH iedaļā ietvertie veidi (“Cieti plastmasas atkritumi”).

4. Visi GI iedaļā ietvertie veidi (“Papīra, kartona un papīra produktu atkritumi”).

15/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 205



5. GJ iedaļā (“Tekstilatkritumi”):

GJ 010 5003 zīda atkritumi (ieskaitot kokonus, kas nav derīgi attīrīšanai, dzijas atkritumus un
irdinātas izejvielas)

GJ 012 5003 90 — citi
GJ 020 5103 vilnas vai smalku vai rupju dzīvnieku matu atkritumi, ieskaitot dzijas atkritumus,

bet izņemot irdinātas izejvielas
GJ 030 5202 kokvilnas atkritumi (ieskaitot dzijas atkritumus un irdinātas izejvielas)
GJ 060 ex 5303 90 džutas šķiedras un pārējo lūksnes tekstilšķiedru (izņemot linšķiedru, kaņepāju

šķiedru un rāmiju) atsukas un atliekas (ieskaitot dzijas atkritumus un irdinātas izej-
vielas)

GJ 070 ex 5304 90 sizala un citu Agave dzimtas augu tekstilšķiedru atsukas un atliekas (ieskaitot dzi-
jas atkritumus un irdinātas izejvielas)

GJ 111 5505 10 mākslīgu šķiedru atkritumi (ieskaitot grīstes, dzijas atkritumus un irdinātas izej-
vielas):
— no sintētiskām šķiedrām

GJ 120 6309 00 novalkātas drēbes un citi nolietoti tekstilizstrādājumi
GJ 130 ex 6310 lietotas lupatas, auklu driskas, virves, tauvas, troses un nolietoti izstrādājumi no

auklām, virvēm, tauvām trosēm un tekstilmateriāliem:

6. Visi GK iedaļā ietvertie veidi (“Gumijas atkritumi”).

7. GM iedaļā (“Atkritumi no lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības”):

GM 080 ex 2308 kaltēti un sterilizēti augu atkritumi, atliekas un blakusprodukti, granulu veidā vai
citādi, kādus izmanto dzīvnieku barošanai un kas citur nav minēti

GM 130 pārtikas rūpniecības atkritumi, izņemot blakusproduktus, kas atbilst valsts vai
starptautiskām prasībām un standartiem kā derīgi lietošanai cilvēku uzturā vai
dzīvnieku pārtikā

8. GN iedaļā (“Atkritumi no miecēšanas un ādu apstrādes darbībām un ādas lietošanas”):

GN 010 ex 0502 00 cūku, mežacūku vai kuiļu sari un spalvas, āpšu spalvas un citādas spalvas suku
ražošanai

GN 020 ex 0503 00 astru atlikumi, arī salikti kārtās, arī kopā ar stiprinājumu

GN 040 ex 4110 00 atgriezumi un citi ādas vai saliktas ādas atlikumi, kas neder ādas izstrādājumu ražo-
šanai, izņemot ādas nogulsnes

TURKMENISTĀNA
Visi veidi.

UZBEKISTĀNA
Visi veidi.

VATIKĀNS
Visi veidi.

VENECUĒLA
Visi veidi.

VJETNAMA
Visi veidi.

JEMENA
Visi veidi.

ZIMBABVE
Visi veidi.

206 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/4. sēj.


